М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е  П РО Е К Т
Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г  Г О Р О Д  С У Р Г У Т  вносится депутатом

Думы города
Рябчиковым В.Н.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы «___» ______ _ 2019 года

№ ____-VI ДГ

О награждении
Благодарственным письмом
Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением о
Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014 № 603-V
ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа город
Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД
(в редакции от 26.04.2016 № 861-V ДГ), учитывая решение комиссии
по наградам Думы города (выписка из протокола от 21.05.2019 № 4), Дума
города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад
в решение социально-экономических задач города, высокое профессиональное
мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи:

1) с 20-летием со дня образования средней общеобразовательной школы
№ 24 Оробей Оксану Анатольевну, учителя русского языка и литературы
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 24;

2) с 50-летием со дня образования Городского культурного центра
работников муниципального автономного учреждения «Городской культурный
центр»:

а) Петренко Наталию Ивановну, начальника общего отдела;
б) Ситникова Игоря Алексеевича, инженера по световому оформлению

мероприятий;
3) с празднованием Дня медицинского работника:
а) Малкову Нину Игоревну, старшую медицинскую сестру поликлиники

для взрослых бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2»;

б) работников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника
№  1»:

Марченко Элину Петровну, заместителя главного врача по экспертизе
временной нетрудоспособности;

Уханову Анну Адольфовну, заместителя главного врача
по профилактике.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова
« » 2019г.